
UCHWAŁA NR XII/113/2015
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2015 - Nr II/5/2014 z dnia 29 grudnia 
2014 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i pkt 9 lit.” i ” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2015 poz. 1515), art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 
2013 r. , poz. 885 z późn.zm.), RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co następuje:

§ 1. . Dokonuje się zwiększenia dochodów  budżetu na łączną kwotę 0 zł w tym:

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 100 000 zł,

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 100 000 zł.

– -jak poniżej:

Lp. Dział Nazwa – źródła dochodów Zmniejszenia Zwiększenia
1 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100 000 34 183

w tym:
•dochody bieżące 34 183
- dochody z dzierżawy i najmu majątku 
/§0750/

34 183

•dochody majątkowe 100 000
-dochody ze sprzedaży nieruchomości 100 000

2 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 65 817
w tym:
•dochody bieżące 65 817
- subwencje ogólne 65 817
w tym:
- środki na uzupełnienie dochodów gmin /§ 
2750/

65 817

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

Id: 8FF6E45A-7A48-45BD-95C4-298CD0875FFA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

zmian do Uchwały Budżetowej

I. DOCHODY
1. Dział 700 – zwiększenie planu dochodów z tyt. dzierżawy i najmu majątku – kwota

34 183 zł, oraz zmniejszenie dochodów o 100 000 zł z tytułu sprzedaży nieruchomości, z
uwagi na brak zainteresowania kupna działki.

2. Dział 758 - zwiększenie subwencji ogólnej przyznanej przez Ministra Finansów z rezerwy

subwencji ogólnej na uzupełnienie dochodów gminy

Id: 8FF6E45A-7A48-45BD-95C4-298CD0875FFA. Podpisany Strona 1




